
dentax
kOLekce



Ordinační židle představují pro lékaře či dentální 
hygienistku nejen základní stavební kámen zubařské, 
lékařské praxe, ale i partnera, na kterého se musí 
spolehnout během celého ošetřovacího procesu péče 
o pacienta.

Bezpečnost a hygiena, ergonomie Vaší práce 
a komfort. To jsou parametry, které Vám zaručí 
kvalitu ošetření za maximální pohody pro Vás 
i Vašeho pacienta.

Židle do ordinací DENTAX



Koženky MEDITAP

Koženky URBAN

545 - 625

520 - 600

550 - 630 Další možné varianty podnoží

podnož typu F podnož typu FP

Barva a odstín koženek se v tiskové 
verzi může lišit od skutečnosti.

Nosnost židlí DENTAX je 150 kg.
Záruka na kovové části 5 let.

DENTAX KVOP

CLINE K DENTAX

DENTAX KVO




